
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Zachodniopomorskie Mistrzostwa Dzieci

SZCZECINEK, 01.05.2024

 

200 m pł kobiet U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-01   12:08:00

Wiatr:-0.6

1 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 34.594     

2 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 36.173     

3 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 40.496     

Bieg 2/2
Start: 24-05-01   12:08:00

Wiatr:+0.7

1 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38.983     

2 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 39.135     

3 7 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.834     

4 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 41.656     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 34.591     

2 Bieg 1 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 36.172     

3 Bieg 2 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 38.981     

4 Bieg 2 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 39.132     

5 Bieg 1 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 40.493     

6 Bieg 2 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek 40.833     

7 Bieg 2 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 41.654     

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-01   12:23:00

1 44 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.805  PB   

2 718 Julia SZLASKI 15-10-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.364  PB   

3 20 Hanna KRYSTEK 15-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.527     

4 Zuzanna DWOREK 15-01-01 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 11.301     

5 Zofia BUGAJ 15-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.816     

6 Julia KOWALSKA 16-02-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.122     

Bieg 2/3
Start: 24-05-01   12:23:00

1 575 Natasza GÓRSKA 15-05-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.313     

2 Anna MIZDALSKA 15-07-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.794     

3 Lena SZRAM 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.895     

4 Michalina SROCZYŃSKA 15-01-01 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 11.488     

5 1 Michalina KOCHANOWSKA 17-03-31 Triathlon Szczecinek(ZP) 11.542     

6 Lena ZIELIŃSKA 15-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.881     

7 Wiera MATUSZCZYK 15-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 12.147     

Bieg 3/3
Start: 24-05-01   12:23:00

1 Julia HOŁOWNIA 15-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.086     

2 45 Zuzanna WIĘCKOWSKA 15-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.157     

Strona 1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin 9.801  PB   

2 Bieg 2 Natasza GÓRSKA 15-05-26 LMKS Żak Pyrzyce 10.311     

3 Bieg 1 Julia SZLASKI 15-10-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.362  PB   

4 Bieg 1 Hanna KRYSTEK 15-05-12 UKS OSoT Szczecin 10.523     

5 Bieg 2 Anna MIZDALSKA 15-07-10 STS Pomerania Szczecinek 10.792     

6 Bieg 2 Lena SZRAM 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.893     

7 Bieg 3 Julia HOŁOWNIA 15-01-01 STS Pomerania Szczecinek 11.081     

8 Bieg 1 Zuzanna DWOREK 15-01-01 LŁKB Trucht Łobez 11.304     

9 Bieg 2 Michalina SROCZYŃSKA 15-01-01 LŁKB Trucht Łobez 11.484     

10 Bieg 2 Michalina KOCHANOWSKA 17-03-31 Triathlon Szczecinek 11.545     

11 Bieg 1 Zofia BUGAJ 15-07-03 STS Pomerania Szczecinek 11.815     

12 Bieg 2 Lena ZIELIŃSKA 15-01-01 UKS OSoT Szczecin 11.886     

13 Bieg 1 Julia KOWALSKA 16-02-23 STS Pomerania Szczecinek 12.126     

14 Bieg 2 Wiera MATUSZCZYK 15-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 12.147     

15 Bieg 3 Zuzanna WIĘCKOWSKA 15-12-02 UKS OSoT Szczecin 12.152     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-05-01   12:40:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.702  PB   

2 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.113  PB   

3 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 9.204  PB   

4 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.641     

5 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.746     

6 31 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.095     

Bieg 2/5
Start: 24-05-01   12:40:00

1 7 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.246  PB   

2 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.853  PB   

3 29 Ada MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.881  PB   

4 41 Nina MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.895  PB   

5 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.922  PB   

6 154 Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.984  =PB   

Bieg 3/5
Start: 24-05-01   12:40:00

1 7 Julia LIS 12-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.477

2 1 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.315  =PB   

3 2 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.471  PB   

4 520 Bianka BERDZIK 14-09-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.493  PB   

5 38 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno(ZP) 10.582  PB   

6 Kornelia PABIAN 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 10.724     

7 59 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno(ZP) 12.326  PB   

Bieg 4/5
Start: 24-05-01   12:40:00

1 Lena JURKIEWICZ 14-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.943     

2 7 Lena BRAJER 13-02-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.948     

3 43 Zofia KOWALIK 13-03-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.036     

4 7 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.075     

5 Maja WILCZYŃSKA 13-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 10.284     

6 Zuzanna KWIATKOWSKA 13-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.707     

7 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 12.081     
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Bieg 5/5
Start: 24-05-01   12:40:00

1 Lilianna MALANOWSKA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.383     

2 Barbara GACA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.586     

3 Oliwia SEMERDA 12-01-01 Szczecinek(ZP) 9.947     

4 Zofia KUBACKA 13-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 10.254     

5 Julia MASZNICZ 13-07-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.422     

6 Charlotte PERŁOWSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 10.931     

7 Elena KUĆ 13-01-01 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 11.635     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 8.701  PB   

2 Bieg 1 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 9.112  PB   

3 Bieg 1 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 9.203  PB   

4 Bieg 2 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek 9.241  PB   

5 Bieg 5 Lilianna MALANOWSKA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.381     

6 Bieg 3 Julia LIS 12-07-12 STS Pomerania Szczecinek 9.471

7 Bieg 5 Barbara GACA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek 9.582     

8 Bieg 1 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 9.644     

9 Bieg 1 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 9.745     

10 Bieg 2 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 9.852  PB   

11 Bieg 2 Ada MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police 9.883  PB   

12 Bieg 2 Nina MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police 9.894  PB   

13 Bieg 2 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 9.925  PB   

16 Bieg 5 Oliwia SEMERDA 12-01-01 Szczecinek 9.943     

14 Bieg 4 Lena JURKIEWICZ 14-01-15 STS Pomerania Szczecinek 9.941     

15 Bieg 4 Lena BRAJER 13-02-15 STS Pomerania Szczecinek 9.942     

17 Bieg 2 Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez 9.986  =PB   

18 Bieg 4 Zofia KOWALIK 13-03-08 MKS Święc Sławno 10.033     

19 Bieg 4 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek 10.074     

20 Bieg 1 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno 10.096     

21 Bieg 5 Zofia KUBACKA 13-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 10.254     

22 Bieg 4 Maja WILCZYŃSKA 13-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 10.285     

23 Bieg 3 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek 10.312  =PB   

24 Bieg 5 Julia MASZNICZ 13-07-07 STS Pomerania Szczecinek 10.425     

25 Bieg 3 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek 10.473  PB   

26 Bieg 3 Bianka BERDZIK 14-09-16 LMKS Żak Pyrzyce 10.494  PB   

27 Bieg 3 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno 10.585  PB   

28 Bieg 4 Zuzanna KWIATKOWSKA 13-03-28 UKS OSoT Szczecin 10.706     

29 Bieg 3 Kornelia PABIAN 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 10.726     

30 Bieg 5 Charlotte PERŁOWSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 10.936     

31 Bieg 5 Elena KUĆ 13-01-01 LŁKB Trucht Łobez 11.637     

32 Bieg 4 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 12.087     

33 Bieg 3 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno 12.327  PB   

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  12:28:00

Start: 24-05-01   12:00:00

1 3 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.02  PB   

2 Marcel KONOPKA 14-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 3.98     

3 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.78     

4 7 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.75  PB   

5 72 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.40     

6 43 Piotr SADOWSKI 14-06-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.24     
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7 Ignacy OLEJNICZAK 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.22     

8 56 Stanisław JANECZKO 14-10-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20  PB   

9 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.15     

10 7 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.88     

I II III IV V VI

4.01 4.02 3.94Hubert KRAKOWIAK

3.98 3.62 3.81Marcel KONOPKA

x 3.46 3.78Tomasz OLEJNICZAK

x x 3..75Jan WOROPAJ

3.40 3.26 3.24Paweł CZUBALA

3.11 2.82 3.24Piotr SADOWSKI

3.22 3.09 xIgnacy OLEJNICZAK

2.53 3.20 3.04Stanisław JANECZKO

3.10 3.15 xNikodem KOSEK

2.88 2.49 2.88Bartosz STEFAŃSKI

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  12:28:00

Start: 24-05-01   12:00:00

1 545 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.44  PB   

2 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.40  =PB   

3 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.35     

4 32 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno(ZP) 4.12     

5 565 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.10     

6 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 4.06  PB   

7 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 3.85     

8 Kacper GOŁĘBIOWSKI 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.72     

9 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.52     

I II III IV V VI

4.41 4.43 4.44Nikodem PLUTA

4.31 4.26 4.40Paweł MIŁASZEWICZ

4.18 4.26 4.35Mateusz PLUTA

4.01 4.12 3.44Fabian BODNAR

4.08 4.10 4.02Jakub RUSIN

4.06 3.94 3.99Marcel STRZELECKI

3.82 3.36 3.85Igor ROSOŁOWSKI

3.68 3.72 3.63Kacper GOŁĘBIOWSKI

x 2.46 2.52Nataniel KRÓL

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  12:40:00

Start: 24-05-01   12:00:00

1 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.43  PB   

Strona 4

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-03 21:54:42



2 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.30     

3 717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.20     

4 Zofia DRAGAŃSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1.20     

5 723 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.10  PB   

6 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

o o o o o o o o xxxNicola MAKOWSKA

o o xo o xo xxxMartyna REDZKO

o o o xxxNadia KRÓL

o xo o xxxZofia DRAGAŃSKA

o xxxNadia KLIMASZEWSKA

xo xxxAlicja NOWICKA

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-01   12:49:00

1 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.664     

2 Teodor PRINZ 15-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 10.717     

3 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.245  PB   

4 Bruno MILATA-TROIŃSKI 16-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.442     

5 20 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.273  PB   

6 2 Wincent ZAKRZEWSKI 18-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.146  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-05-01   12:40:00

1 11 Maksymilian SOCHACKI 15-03-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.356     

2 Jerzy DAJNEKO 16-03-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.725     

3 88 Bruno GAWEŁ 16-07-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.002     

4 Karol GĘBSKI 15-05-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.163     

5 Michał GACA 16-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.521     

6 Jan CIOŁEK 15-05-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.107     

7 Aleksander KUBICKI 15-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.154     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maksymilian SOCHACKI 15-03-07 UKS OSoT Szczecin 10.351     

2 Bieg 1 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 10.661     

3 Bieg 1 Teodor PRINZ 15-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 10.712     

4 Bieg 2 Jerzy DAJNEKO 16-03-18 STS Pomerania Szczecinek 10.722     

5 Bieg 2 Bruno GAWEŁ 16-07-28 UKS OSoT Szczecin 11.003     

6 Bieg 2 Karol GĘBSKI 15-05-23 STS Pomerania Szczecinek 11.164     

7 Bieg 1 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin 11.243  PB   

8 Bieg 1 Bruno MILATA-TROIŃSKI 16-01-15 STS Pomerania Szczecinek 11.444     

9 Bieg 2 Michał GACA 16-01-01 STS Pomerania Szczecinek 11.525     

10 Bieg 2 Jan CIOŁEK 15-05-05 UKS OSoT Szczecin 12.106     

11 Bieg 1 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin 12.275  PB   

12 Bieg 1 Wincent ZAKRZEWSKI 18-05-24 UKS OSoT Szczecin 13.146  PB   

13 Bieg 2 Aleksander KUBICKI 15-09-01 STS Pomerania Szczecinek 13.157     
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Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  12:40:00

Start: 24-05-01   12:00:00

1 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35  PB   

39 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

o o o xo xo o xxxAdam ROJEWSKI

xxxAdam JAROSZEWICZ

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-01   12:56:00

1 70 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.154  PB   

2 265 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.436  PB   

3 3 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.495  PB   

4 7 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.608  PB   

5 12 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.611  PB   

6 72 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.752  PB   

7 7 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.977     

8 43 Piotr SADOWSKI 14-06-23 MKS Święc Sławno(ZP) 10.173     

Bieg 2/3
Start: 24-05-01   12:56:00

1 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.573  PB   

2 7 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.854  PB   

3 23 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.916  PB   

4 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.275     

5 Franiszek MAĆKOWIAK 14-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.368     

6 7 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.512     

7 2 Oskar LEWANDOWSKI 14-12-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.707  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-05-01   12:56:00

1 Karol PRYCZEK 12-03-15 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 9.065     PK

2 Marcel KONOPKA 14-01-01 MKL Szczecin(ZP) 9.871     

3 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.277     

4 Jakub SOLIŃSKI 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.282     

5 Kacper SITKO 13-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.306     

6 56 Stanisław JANECZKO 14-10-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.324  PB   

7 Julian SEMERDA 14-11-15 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 11.413     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karol PRYCZEK 12-03-15 Fabryka Atletów Szczecinek 9.061     

2 Bieg 1 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek 9.151  PB   

3 Bieg 1 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.432  PB   

4 Bieg 1 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek 9.493  PB   

5 Bieg 2 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin 9.571  PB   

6 Bieg 1 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek 9.604  PB   

7 Bieg 1 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin 9.615  PB   

8 Bieg 1 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin 9.756  PB   

9 Bieg 2 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek 9.852  PB   

10 Bieg 3 Marcel KONOPKA 14-01-01 MKL Szczecin 9.872     

11 Bieg 2 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 9.913  PB   

12 Bieg 1 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek 9.977     

13 Bieg 1 Piotr SADOWSKI 14-06-23 MKS Święc Sławno 10.178     

14 Bieg 2 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin 10.274     

15 Bieg 3 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek 10.273     

16 Bieg 3 Jakub SOLIŃSKI 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.284     

17 Bieg 3 Kacper SITKO 13-07-15 STS Pomerania Szczecinek 10.305     

18 Bieg 3 Stanisław JANECZKO 14-10-04 UKS OSoT Szczecin 10.326  PB   

19 Bieg 2 Franiszek MAĆKOWIAK 14-01-01 UKS OSoT Szczecin 10.365     

20 Bieg 2 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek 10.516     

21 Bieg 2 Oskar LEWANDOWSKI 14-12-23 UKS OSoT Szczecin 10.707  PB   

22 Bieg 3 Julian SEMERDA 14-11-15 Fabryka Atletów Szczecinek 11.417     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-01   13:15:00

Wiatr:+1.0

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.624  PB   

2 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.275  PB   

3 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.413  PB   

4 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.797  PB   

5 158 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.966  PB   

6 317 Hanna BUCZEK 12-06-30 KS ADEA Team Gliwice(SL) 16.031  PB   PK

7 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 16.218  PB   

8 Ewa MYDŁO 12-01-01 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 18.152     

Bieg 2/3
Start: 24-05-01   13:15:00

Wiatr:+0.2

1 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.702     

2 7 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.766     

3 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.863     

4 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 15.848     

5 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.281     

6 723 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.545  PB   

7 55 Yeva MORHUN 12-08-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.717     

8 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.844  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-05-01   13:15:00

Wiatr:+0.4

1 Marika HERMASZUK 11-11-06 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 14.318     

2 7 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.353     

3 Zuzanna SZYMAŃSKA 11-01-01 GULKS Barwice(ZP) 15.631     

4 Katarzyna SOSNOWSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 16.155     

5 55 Zuzanna BEDNARCZYK 12-06-01 MKS Święc Sławno(ZP) 16.462     

6 37 Natasza KACHEL 12-11-15 MKS Święc Sławno(ZP) 16.716     
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7 Wiktoria LANCMAN 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 16.964     

8 42 Alicja KORABOWICZ 12-12-21 MKS Święc Sławno(ZP) 17.087     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 13.621  PB   

2 Bieg 1 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 14.272  PB   

3 Bieg 3 Marika HERMASZUK 11-11-06 Fabryka Atletów Szczecinek 14.311     

4 Bieg 1 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 14.413  PB   

5 Bieg 2 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 14.701     

6 Bieg 2 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek 14.762     

7 Bieg 1 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 14.794  PB   

8 Bieg 2 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 14.863     

9 Bieg 1 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez 14.965  PB   

10 Bieg 3 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek 15.352     

11 Bieg 3 Zuzanna SZYMAŃSKA 11-01-01 GULKS Barwice 15.633     

12 Bieg 2 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 15.844     

13 Bieg 1 Hanna BUCZEK 12-06-30 KS ADEA Team Gliwice 16.036  PB   

14 Bieg 3 Katarzyna SOSNOWSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 16.154     

15 Bieg 1 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 16.217  PB   

16 Bieg 2 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 16.285     

17 Bieg 3 Zuzanna BEDNARCZYK 12-06-01 MKS Święc Sławno 16.465     

18 Bieg 2 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek 16.546  PB   

19 Bieg 2 Yeva MORHUN 12-08-26 UKS OSoT Szczecin 16.717     

20 Bieg 3 Natasza KACHEL 12-11-15 MKS Święc Sławno 16.716     

21 Bieg 2 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 16.848  PB   

22 Bieg 3 Wiktoria LANCMAN 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 16.967     

23 Bieg 3 Alicja KORABOWICZ 12-12-21 MKS Święc Sławno 17.088     

24 Bieg 1 Ewa MYDŁO 12-01-01 LŁKB Trucht Łobez 18.158     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-05-01   13:26:00

Wiatr: +0.4

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.092  PB   

2 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.158  PB   

3 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.217  PB   

Bieg 2/4
Start: 24-05-01   13:26:00

Wiatr: -1.0

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.984     

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.247  PB   

3 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.355     

4 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 14.493     

5 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.802     

6 22 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.868     

7 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 15.086     

Bieg 3/4
Start: 24-05-01   13:26:00

Wiatr: -1.0

1 748 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.744  PB   

2 164 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.085  =PB   

3 79 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 15.272  PB   

4 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.283     

5 7 Aleksandra ATRACHIMOWICZ 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.586     

6 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.337     
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Bieg 4/4
Start: 24-05-01   13:26:00

Wiatr: -0.3

1 74 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice(ZP) 13.427     

2 74 Emilia SZYNKOWSKA 10-01-16 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 16.094  PB   

3 60 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno(ZP) 16.158     

4 717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.965  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 13.091  PB   

2 Bieg 1 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 13.152  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 13.213  PB   

4 Bieg 4 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice 13.421     

5 Bieg 2 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 13.981     

6 Bieg 2 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 14.242  PB   

7 Bieg 2 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 14.353     

8 Bieg 2 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 14.494     

9 Bieg 3 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek 14.741  PB   

10 Bieg 2 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek 14.805     

11 Bieg 2 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin 14.866     

12 Bieg 3 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez 15.082  =PB   

13 Bieg 2 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 15.087     

14 Bieg 3 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez 15.273  PB   

15 Bieg 3 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 15.284     

16 Bieg 3 Aleksandra ATRACHIMOWICZ 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek 15.585     

17 Bieg 4 Emilia SZYNKOWSKA 10-01-16 LŁKB Trucht Łobez 16.092  PB   

18 Bieg 4 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno 16.153     

19 Bieg 3 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 16.336     

20 Bieg 4 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek 16.964  PB   

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  13:25:00

Start: 24-05-01   12:55:00

1 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.81  PB   

2 32 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno(ZP) 6.99     

3 Kamil KOZIOŁ 10-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.82     

4 Alan CHOROSZEWSKI 10-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.36     

5 49 Krzysztof MURYN 11-01-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.15  PB   

6 31 Wojciech CHWASTEK 13-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.75     

7 10 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.42     

8 39 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.10     

I II III IV V VI

8.52 8.74 8.77 8.65 8.81 8.76Krzysztof AUGUSTYNIAK

x 6.65 6.83 6.99 6.70 6.78Fabian BODNAR

6.69 6.51 6.78 6.82 6.40 6.31Kamil KOZIOŁ

6.21 5.71 5.96 6.36 6.03 6.28Alan CHOROSZEWSKI

5.40 6.03 6.15 5.97 5.49 xKrzysztof MURYN

5.47 5.43 5.70 5.75 5.44 5.71Wojciech CHWASTEK

3.85 4.22 5.38 4.81 5.42 4.86Adam SZCZUROWSKI

3.72 x x 3.58 4.10 3.81Adam JAROSZEWICZ
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  13:25:00

Start: 24-05-01   12:55:00

1 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.34 PK

I II III IV V VI

x x 9.17 8.30 9.28 9.34Szymon JANKOWSKI

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-01   13:30:00

Wiatr:-1.0

1 156 Wiktor ŻABA 11-01-31 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.144  =PB   

2 7 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.093  PB   

3 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.565  PB   

4 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 15.056     

5 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 15.682  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-05-01   13:30:00

Wiatr:-1,6

1 565 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.203     

2 32 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno(ZP) 14.695     

3 Kacper GOŁĘBIOWSKI 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 16.304     

4 10 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.397     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor ŻABA 11-01-31 MKS Olimp Łobez 13.141  =PB   

2 Bieg 1 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek 14.092  PB   

3 Bieg 2 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce 14.201     

4 Bieg 1 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 14.563  PB   

5 Bieg 2 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno 14.692     

6 Bieg 1 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno 15.054     

7 Bieg 1 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno 15.685  PB   

8 Bieg 2 Kacper GOŁĘBIOWSKI 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 16.303     

9 Bieg 2 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin 16.394     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-01   14:04:00

Wiatr: -2.6

1 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.004     

2 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.783     

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.146     

4 7 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.181     

5 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.308     

Bieg 2/3
Start: 24-05-01   14:04:00

Wiatr: +0.5

1 738 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.994  PB   

2 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.053  PB   

3 709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.187  PB   

4 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.225  PB   
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5 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 12.466  PB   

6 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.118  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-05-01   14:04:00

Wiatr: +1.5

1 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.295  PB   

2 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.693  PB   

3 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.094  PB   

4 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.332  PB   

5 720 Kaspian POCZTA 08-10-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.827     

6 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.836  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.001     

2 Bieg 1 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 11.782     

3 Bieg 2 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 11.991  PB   

4 Bieg 2 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 12.052  PB   

5 Bieg 1 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 12.143     

6 Bieg 2 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek 12.183  PB   

7 Bieg 1 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 12.184     

8 Bieg 2 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek 12.224  PB   

9 Bieg 3 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 12.291  PB   

10 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 12.305     

11 Bieg 2 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno 12.465  PB   

12 Bieg 3 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 12.692  PB   

13 Bieg 3 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec 13.093  PB   

14 Bieg 2 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 13.116  PB   

15 Bieg 3 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek 13.334  PB   

16 Bieg 3 Kaspian POCZTA 08-10-06 STS Pomerania Szczecinek 13.825     

17 Bieg 3 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 13.836  PB   

 

500 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-01   13:50:00

1 575 Natasza GÓRSKA 15-05-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:48.50     

2 227 Marcelina KISIEL 16-06-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:49.25     

3 73 Hanna KRYSTEK 15-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:57.06     

4 17 Natalia BENECKA 16-02-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:57.16     

5 540 Lena SZRAM 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:03.75     

6 12 Kornelia WOJTEWICZ 17-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:13.37     

78 Zuzanna WIĘCKOWSKA 15-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNF     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  13:45:00

Start: 24-05-01   13:25:00

1 42 Alicja KORABOWICZ 12-12-21 MKS Święc Sławno(ZP) 8.52     

2 313 Agata Julia SŁOMKA 12-05-13 KS ADEA Team Gliwice(SL) 8.25     PK

3 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 7.83     

4 Katarzyna SOSNOWSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 6.26     

5 55 Zuzanna BEDNARCZYK 12-06-01 MKS Święc Sławno(ZP) 5.69     
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I II III IV V VI

6.44 6.29 7.25 6.98 7.57 8.52Alicja KORABOWICZ

7.07 7.44 7.85 7.99 8.25 7.56Agata Julia SŁOMKA

6.63 6.52 7.26 7.83 7.83 7.09Maja JANAKIEWICZ

5.24 4.56 5.88 6.26 5.40 5.53Katarzyna SOSNOWSKA

5.27 5.37 5.61 5.48 5.00 5.69Zuzanna BEDNARCZYK

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  13:50:00

Start: 24-05-01   13:20:00

1 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.25  PB   

2 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.21  PB   

3 Maja WILCZYŃSKA 13-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.92     

4 7 Lena BRAJER 13-02-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.80     

5 29 Ada MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.72  PB   

6 7 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.71  PB   

7 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.70  PB   

8 154 Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.62     

9 41 Nina MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55  PB   

10 31 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.51     

11 27 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police(ZP) 3.42     

12 Kornelia PABIAN 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.36     

13 7 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.33     

14 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.32     

15 1 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.25     

16 520 Bianka BERDZIK 14-09-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.24  PB   

17 Julia MASZNICZ 13-07-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.24     

18 Zofia KUBACKA 13-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.22     

19 33 Hanna STACHOWSKA 14-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20     

20 2 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.20  PB   

21 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.14     

22 Lilianna MALANOWSKA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.14     

23 38 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno(ZP) 2.91  =PB   

24 Lena JURKIEWICZ 14-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.72     

25 Charlotte PERŁOWSKA 14-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 2.72     
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I II III IV V VI

4.04 4.25 3.83Pola KUCZA

4.01 4.10 4.21Marta RUTKOWSKA

3.02 2.95 xMaja WILCZYŃSKA

3.58 3.75 3.80Lena BRAJER

3.50 3.64 3.72Ada MACIEJKOWICZ

3.63 3.70 3.71Agata BUGAJ

3.51 3.61 3.70Gabriela KŁOSOWSKA

3.62 3.62 3.57Maria WESOŁY

3.40 3.55 3.31Nina MACIEJKOWICZ

3.36 3.14 3.51Paula SZCZEPANEK

3.03 3.42 3.40Julia LIS

2.78 3.25 3.36Kornelia PABIAN

3.33 3.31 3.13Nela SZYMASZEK

3.28 2.95 3.32Hanna SZAŁWIŃSKA

3.22 3.24 3.25Marta PINDRAL

3.24 3.23 3.06Bianka BERDZIK

3.22 3.24 3.22Julia MASZNICZ

3.05 3.15 3.22Zofia KUBACKA

x 3.20 3.18Hanna STACHOWSKA

3.20 2.96 2.87Alicja MORDAKA

3.10 3.01 3.14Izabela PASZKIEWICZ

x 3.14 xLilianna MALANOWSKA

2.72 2.91 2.72Alicja RECKA

2.72 2.55 2.34Lena JURKIEWICZ

2.72 2.44 2.52Charlotte PERŁOWSKA

 

500 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-01   13:59:00

1 26 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1:38.48     

2 21 Jeremi DANIELEWICZ 15-11-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:44.46     

3 Franciszek SADZIK 15-02-08 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1:45.76     

4 2 Maksymilian SOCHACKI 15-03-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:49.46     

5 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:49.53     

6 23 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:51.40     

7 9 Teodor PRINZ 15-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1:51.65     

8 55 Leon HAZEŃSKI 15-02-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:52.77     

9 20 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:01.46     

10 Jan CIOŁEK 15-05-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:04.21     
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600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-01   14:17:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 1:52.19  PB   

2 159 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:57.13  PB   

3 515 Natalia PYSCHNY 13-01-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:07.42     

4 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:09.69     

5 59 Sara ŻELAZEK 14-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:12.71  PB   

6 2 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:20.70     

Bieg 2/2
Start: 24-05-01   14:17:00

1 162 Karolina ŚRUBO 13-08-14 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:04.62     

2 7 Lena BRAJER 13-02-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:12.35     

3 542 Zofia STEFANOWICZ 13-04-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:12.89     

4 7 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:13.90     

5 7 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:16.89     

6 Julia MASZNICZ 13-07-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:18.31     

7 1 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:22.09     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 1:52.191  PB   

2 Bieg 1 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez 1:57.132  PB   

3 Bieg 2 Karolina ŚRUBO 13-08-14 MKS Olimp Łobez 2:04.621     

4 Bieg 1 Natalia PYSCHNY 13-01-17 LMKS Żak Pyrzyce 2:07.423     

5 Bieg 1 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 2:09.694     

6 Bieg 2 Lena BRAJER 13-02-15 STS Pomerania Szczecinek 2:12.352     

7 Bieg 1 Sara ŻELAZEK 14-12-11 MKS Junior Złocieniec 2:12.715  PB   

8 Bieg 2 Zofia STEFANOWICZ 13-04-10 LMKS Żak Pyrzyce 2:12.893     

9 Bieg 2 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek 2:13.904     

10 Bieg 2 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek 2:16.895     

11 Bieg 2 Julia MASZNICZ 13-07-07 STS Pomerania Szczecinek 2:18.316     

12 Bieg 1 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek 2:20.706     

13 Bieg 2 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek 2:22.097     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-01   14:26:00

1 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:46.20  PB   

2 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:48.24  PB   

3 576 Natalia KARKOSZKA 12-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:53.26  PB   

4 518 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:54.98  PB   

5 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 1:55.45  PB   

6 307 Julia FILIP 12-07-30 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:02.58  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-05-01   14:26:00

1 43 Julia BOJANOWICZ 11-05-13 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:57.20     

2 7 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:03.34  PB   

3 546 Lena RÓZYCKA 12-10-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:03.79  PB   

4 Zofia DRAGAŃSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 2:10.66     

5 742 Natalia PAŻĄTKA-LIPIŃSKA 11-02-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:18.02     

6 14 Kalina KACPRZAK 11-01-25 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:24.06     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 1:46.201  PB   

2 Bieg 1 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 1:48.242  PB   

3 Bieg 1 Natalia KARKOSZKA 12-03-31 LMKS Żak Pyrzyce 1:53.263  PB   

4 Bieg 1 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce 1:54.984  PB   

5 Bieg 1 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police 1:55.455  PB   

6 Bieg 2 Julia BOJANOWICZ 11-05-13 LŁKB Trucht Łobez 1:57.201     

7 Bieg 1 Julia FILIP 12-07-30 KS ADEA Team Gliwice 2:02.586  PB   

8 Bieg 2 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek 2:03.342  PB   

9 Bieg 2 Lena RÓZYCKA 12-10-29 LMKS Żak Pyrzyce 2:03.793  PB   

10 Bieg 2 Zofia DRAGAŃSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 2:10.664     

11 Bieg 2 Natalia PAŻĄTKA-LIPIŃSKA 11-02-11 STS Pomerania Szczecinek 2:18.025     

12 Bieg 2 Kalina KACPRZAK 11-01-25 LMKS Żak Pyrzyce 2:24.066     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-01   14:31:00

1 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 1:51.20     

2 Zofia OLENDER 10-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1:51.73     

3 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 2:00.94  PB   

4 306 Natalia TKACZUK 10-06-10 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:10.90     

 

Rzut piłeczką palantową K (80) U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  14:30:00

Start: 24-05-01   13:45:00

1 44 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.00     

2 Wiera MATUSZCZYK 15-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 14.00     

3 227 Marcelina KISIEL 16-06-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.00     

13.00 14.50 17.00Ewa JAROSZEWICZ

6.00 14.00 8.00Wiera MATUSZCZYK

7.00 10.00 6.00Marcelina KISIEL

 

Rzut piłeczką palantową K (80) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  14:30:00

Start: 24-05-01   13:45:00

1 59 Patrycja ZDYBAŁ 13-01-06 MKS Święc Sławno(ZP) 34.50     

2 Zuzanna KWIATKOWSKA 13-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.00     

3 Zofia KUBACKA 13-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 24.00     

4 Maja WILCZYŃSKA 13-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 19.50     

5 43 Zofia KOWALIK 13-03-08 MKS Święc Sławno(ZP) 18.00     

6 33 Hanna STACHOWSKA 14-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.00     
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33.00 34.50 34.00Patrycja ZDYBAŁ

x 15.00 26.00Zuzanna KWIATKOWSKA

21.00 22.00 24.00Zofia KUBACKA

15.00 19.50 13.00Maja WILCZYŃSKA

18.00 12.00 12.00Zofia KOWALIK

x 14.00 13.00Hanna STACHOWSKA

 

Rzut piłeczką palantową M (80) U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  14:30:00

Start: 24-05-01   13:45:00

1 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.00     

2 88 Bruno GAWEŁ 16-07-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.50     

3 2 Wincent ZAKRZEWSKI 18-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.50     

X 8.00 10.00Mikołaj ZAKRZEWSKI

8.50 7.50 8.00Bruno GAWEŁ

6.50 6.00 5.50Wincent ZAKRZEWSKI

 

Rzut piłeczką palantową M (80) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  14:30:00

Start: 24-05-01   13:45:00

1 70 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.50     

2 7 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.00     

3 3 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.00     

4 Karol PRYCZEK 12-03-15 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 32.00     PK

5 31 Wojciech CHWASTEK 13-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.00     

6 30 Wojciech ORGANKA 14-06-18 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 26.00     

7 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 24.00     

8 226 Gabriel KISIEL 13-11-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 23.00  PB   

9 7 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.00     

10 Kacper SITKO 13-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20.00     

11 2 Oskar LEWANDOWSKI 14-12-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.00     
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24.00 29.00 32.50Mikołaj JANIAK

30.00 31.00 32.00Jan WOROPAJ

32.00 28.00 31.00Hubert KRAKOWIAK

30.00 29.50 32.00Karol PRYCZEK

28.00 27.00 30.00Wojciech CHWASTEK

19.50 26.00 20.00Wojciech ORGANKA

x 21.50 24.00Mieszko OKUNEK

19.50 22.50 23.00Gabriel KISIEL

21.50 22.00 15.00Bartosz STEFAŃSKI

19.50 19.00 20.00Kacper SITKO

x 13.00 12.00Oskar LEWANDOWSKI

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-01   14:45:00

1 150 Dawid MALON 13-10-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:52.22     

2 70 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:52.38  PB   

3 155 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:53.81  PB   

4 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:08.69     

5 23 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:11.82  PB   

6 352 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:12.07     

7 7 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:14.98     

8 56 Igor ZYDOREK 14-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4:33.47     

Bieg 2/2
Start: 24-05-01   14:45:00

1 852 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:07.96     

2 18 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:09.79     

3 503 Jakub SOLIŃSKI 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:11.59     

4 14 Ignacy OLEJNICZAK 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:12.97     

5 518 Franiszek MAĆKOWIAK 14-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:17.80     

6 226 Gabriel KISIEL 13-11-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:20.49     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid MALON 13-10-04 MKS Olimp Łobez 1:52.221     

2 Bieg 1 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek 1:52.382  PB   

3 Bieg 1 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez 1:53.813  PB   

4 Bieg 2 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek 2:07.961     

5 Bieg 1 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek 2:08.694     

6 Bieg 2 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin 2:09.792     

7 Bieg 2 Jakub SOLIŃSKI 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 2:11.593     

8 Bieg 1 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 2:11.825  PB   

9 Bieg 1 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek 2:12.076     

10 Bieg 2 Ignacy OLEJNICZAK 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 2:12.974     

11 Bieg 1 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek 2:14.987     

12 Bieg 2 Franiszek MAĆKOWIAK 14-01-01 UKS OSoT Szczecin 2:17.805     

13 Bieg 2 Gabriel KISIEL 13-11-23 UKL Feniks Świdwin 2:20.496     

14 Bieg 1 Igor ZYDOREK 14-06-30 MKS Junior Złocieniec 4:33.478     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-01  14:40:00

Start: 24-05-01   14:10:00

1 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.54  PB   

2 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.28  PB   

3 22 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.18     PK

4 7 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.05  PB   

5 579 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.04     

6 158 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.82     

7 317 Hanna BUCZEK 12-06-30 KS ADEA Team Gliwice(SL) 3.76  PB   PK

8 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.74     

9 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.73     PK

10 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.71     

11 313 Agata Julia SŁOMKA 12-05-13 KS ADEA Team Gliwice(SL) 3.70     PK

12 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 3.70  PB   

13 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.59  PB   

14 Zofia DRAGAŃSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.53     

15 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.46  PB   

16 Wiktoria LANCMAN 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.24     

17 Katarzyna SOSNOWSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.02     

18 55 Yeva MORHUN 12-08-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.02     

19 37 Natasza KACHEL 12-11-15 MKS Święc Sławno(ZP) 2.85     
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I II III IV V VI

4.54 4.50 4.51Lena KAPUŚCIŃSKA

4.09 4.28 4.18Zuzanna KOSTRZEWA

4.11 4.18 xKarolina ZYGMUNT

4.05 4.04 4.05Karolina MIKSZA

4.04 3.98 3.85Lena URBANIAK

3.80 3.64 3.82Anna KRAKUS

3.41 3.65 3.76Hanna BUCZEK

x 3.74 3.53Natalia PSUJ

3.40 3.73 3.58Aleksandra WITKOWSKA

3.62 3.71 3.41Wiktoria KOZIKOWSKA

3.22 3.32 3.70Agata Julia SŁOMKA

3.70 3.70 3.61Ada SZCZEPANEK

3.59 3.50 3.44Julia WIECZOREK

x 3.53 3.52Zofia DRAGAŃSKA

3.17 3.23 3.46Weronika JUGA

x 3.24 2.94Wiktoria LANCMAN

2.30 3.02 3.02Katarzyna SOSNOWSKA

3.02 rYeva MORHUN

2.85 2.81 2.68Natasza KACHEL

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-01   14:52:00

1 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:45.86  PB   

2 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:48.13  PB   

3 50 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 1:48.50     

4 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:54.21  PB   

5 561 Gracjan CIELEK 12-08-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:54.72  PB   

6 Sebastian ARCIUSZKIEWICZ 11-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:55.39     

7 26 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1:59.13     

8 562 Mateusz KAPŁON 12-09-12 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:03.46  PB   

9 32 Adam SZULC 12-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:07.02     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-01   15:02:00

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.933  PB   

2 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 49.651

3 579 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 49.692  PB   

4 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 51.025  PB   

5 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 52.054     

6 75 Karolina ŚLIWIŃSKA 11-02-20 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 55.147     
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Bieg 2/2
Start: 24-05-01   15:02:00

1 98 Julia ZDUŃCZYK 11-03-13 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 50.096     

2 14 Sofia KUSHNIR 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 52.483     

3 70 Maria PALUCH 11-03-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 53.582     

4 89 Wiktoria ŚMIGIEL 12-01-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 57.094     

5 153 Anna BIELAWSKA 12-08-19 MKS Olimp Łobez(ZP) 57.545     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 45.931  PB   

2 Bieg 1 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 49.652

3 Bieg 1 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 49.693  PB   

4 Bieg 2 Julia ZDUŃCZYK 11-03-13 LŁKB Trucht Łobez 50.091     

5 Bieg 1 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 51.024  PB   

6 Bieg 1 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 52.055     

7 Bieg 2 Sofia KUSHNIR 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 52.482     

8 Bieg 2 Maria PALUCH 11-03-06 LŁKB Trucht Łobez 53.583     

9 Bieg 1 Karolina ŚLIWIŃSKA 11-02-20 LŁKB Trucht Łobez 55.146     

10 Bieg 2 Wiktoria ŚMIGIEL 12-01-11 LŁKB Trucht Łobez 57.094     

11 Bieg 2 Anna BIELAWSKA 12-08-19 MKS Olimp Łobez 57.545     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-01   15:11:00

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 42.613  PB   

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 42.705  PB   

3 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.312  PB   

Bieg 2/3
Start: 24-05-01   15:11:00

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.266     

2 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 53.075  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-05-01   15:11:00

1 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 45.342     

2 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 51.645     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 42.611  PB   

2 Bieg 1 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 42.702  PB   

3 Bieg 2 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 43.261     

4 Bieg 1 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 43.313  PB   

5 Bieg 3 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 45.341     

6 Bieg 3 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek 51.642     

7 Bieg 2 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 53.072  PB   

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-01   15:17:00

1 545 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 48.033  PB   
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2 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 48.634  PB   

3 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.656     

4 7 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 52.965     

Bieg 2/2
Start: 24-05-01   15:17:00

1 Kamil KOZIOŁ 10-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 48.046     

2 157 Damian MALON 11-08-15 MKS Olimp Łobez(ZP) 48.813     

3 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 51.924     

4 Maciej SADZIK 11-01-24 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 54.795     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce 48.031  PB   

2 Bieg 2 Kamil KOZIOŁ 10-01-01 STS Pomerania Szczecinek 48.041     

3 Bieg 1 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno 48.632  PB   

4 Bieg 1 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec 48.653     

5 Bieg 2 Damian MALON 11-08-15 MKS Olimp Łobez 48.812     

6 Bieg 2 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 51.923     

7 Bieg 1 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek 52.964     

8 Bieg 2 Maciej SADZIK 11-01-24 Fabryka Atletów Szczecinek 54.794     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-01   15:25:00

1 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 37.214  PB   

2 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38.286  PB   

3 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 38.295  PB   

4 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 39.651     

Bieg 2/3
Start: 24-05-01   15:25:00

1 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 39.535  PB   

2 738 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.444  PB   

3 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 41.441  PB   

4 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 41.976  PB   

5 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 42.532     

Bieg 3/3
Start: 24-05-01   15:27:00

1 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 47.583     

2 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.674     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 37.211  PB   

2 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 38.282  PB   

3 Bieg 1 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek 38.293  PB   

4 Bieg 2 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek 39.531  PB   

5 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 39.654     

6 Bieg 2 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 40.442  PB   

7 Bieg 2 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno 41.443  PB   

8 Bieg 2 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 41.974  PB   

9 Bieg 2 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 42.535     

10 Bieg 3 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 47.581     

11 Bieg 3 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek 50.672     
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2000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-01   15:48:00

1 725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10:20.59     

2 716 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11:18.34     

3 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12:30.74     

4 750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14:05.34     

 

2000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-01   15:48:00

1 100 Maja JURKIEWICZ 12-03-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15:32.03     

2 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 15:36.36     

 

2000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-01   16:10:00

1 724 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12:52.95     

2 723 Bartosz SZCZEPAŃSKI 08-11-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14:04.79     

3 7 Alan CHOROSZEWSKI 10-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15:07.46     
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